
Dziennik Ustaw Nr 220 — 13077 — Poz. 1301

 

1301

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 września 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie starachowickiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z  2007  r. Nr  42, poz.  274, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Rady Ministrów z  dnia 
15 grudnia 2008 r. w sprawie starachowickiej specjal-
nej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr  232, poz.  1558, 
z 2009 r. Nr 51, poz. 405 oraz z 2010 r. Nr 6, poz. 34 
i Nr 254, poz. 1703) wprowadza się następujące zmia-
ny:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Strefa obejmuje grunty o  powierzchni  
612,9051 ha, położone na terenach miast: Kiel-
ce, Ostrowiec Świętokrzyski, Puławy, Skarży-
sko-Kamienna, Starachowice oraz gmin: Iłża, 
Końskie, Mniszków, Morawica, Piekoszów, Sę-
dziszów, Stąporków, Suchedniów, Szydłowiec 
i Tułowice.”;

2)  w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis 
granic i  terenu Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
„Starachowice”:

a)  w Podstrefie Końskie dodaje się opis granic i te-
renu Kompleksu 5 w brzmieniu:

„Kompleks 5

Obręb ewidencyjny 45 Trzemoszna, gmina Koń-
skie

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych 
działki 398/2 od pkt nr 233, wspólnego dla dzia-
łek: 398/2, 338 (droga) i  632 (rów), w  kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż rowu przez pkt nr: 
234, 235, 236, 237, 238, 115, 118, 119, 120, 121, 
124, p332 do pkt nr 126. W pkt nr 126 załamuje 
się w kierunku północnym i biegnie przez pkt nr: 
128, p331 do pkt nr  159. Tu załamuje się na 
wschód i biegnie przez pkt nr 164 do pkt nr 165. 
Stąd biegnie na południe przez pkt nr 168 do pkt 
nr 171. Tu skręca na wschód i dochodzi do pkt 
nr 231, w którym skręca na południe, i przez pkt 
nr p120 dochodzi do pkt nr 233, od którego roz-
poczęto opis.”,

b)  w  Podstrefie Szydłowiec opis granic i  terenu 
Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 1

Obszar 1

Granica biegnie od pkt nr 1066, wspólnego dla 
działek: 1398/7, 5765 i 1282/2, w kierunku połu-
dniowym wzdłuż zachodniej granicy działki 
5765 do pkt nr 1055. Tu załamuje się w kierunku 
zachodnim i biegnie przez pkt nr 1145 północną 
granicą działki 5764 do pkt nr 1057. Stąd biegnie 
na południe zachodnią granicą działki 5764 

przez pkt nr: 1047, 1036, 1025, 1011, 992, 971, 
958 i 949 do pkt nr 940, gdzie załamuje się na 
wschód, i  biegnie południową granicą działki 
5764 przez pkt nr 1155 do pkt nr 1154. Tu zała-
muje się w  kierunku południowym i  biegnie 
wzdłuż zachodniej granicy działki 5765 do pkt 
nr 929. Stąd biegnie na zachód wzdłuż północ-
nych granic działek: 5765 i  1454/6 przez pkt 
nr  1156 do pkt nr  928. Tu skręca na południe 
i biegnie zachodnimi granicami działek: 1454/6 
i  1455/6 przez pkt nr  916 do pkt nr  902. Stąd 
biegnie w  kierunku wschodnim południowymi 
granicami działek: 1455/6 i  5765 przez pkt 
nr 1158 do pkt nr 903. Tu załamuje się na połu-
dnie i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki 
5765 przez pkt nr: 882, 874, 868, 852 do pkt 
nr 851. Stąd biegnie na zachód północnymi gra-
nicami działek: 5765 i 1463/8 przez pkt nr 1162 
do pkt nr 850. Tu złamuje się na południe i za-
chodnią granicą działki nr  1463/8 dochodzi do 
pkt nr  845, gdzie załamuje się w  kierunku 
wschodnim, i biegnie południowymi granicami 
działek: 1463/8, 5765 i 5766 przez pkt nr: 1163, 
846, 1184, 842, 834 i  838 do pkt nr  839. Stąd 
biegnie w kierunku północno-zachodnim i przez 
pkt nr: 848 i 878 dochodzi do pkt nr 884, w któ-
rym skręca na wschód, i dochodzi do pkt nr 890. 
Tu załamuje się na południe i dochodzi do pkt 
nr 819, w którym skręca na południowy wschód, 
i biegnie przez pkt nr: 809, 803, 780 i 763 do pkt 
nr 740. Stąd biegnie na północ wzdłuż wschod-
niej granicy działki 5766 przez pkt nr: 821, 897 
i 998 do pkt nr 1006. Tu załamuje się w kierunku 
zachodnim i  biegnie północną granicą działki 
5766 przez pkt nr: 1007 i  1010 do pkt nr  1127. 
Stąd biegnie na północ wschodnią granicą 
działki 1398/6 przez pkt nr 1128 do pkt nr 1129. 
Tu skręca na zachód i biegnie południową gra-
nicą działki 1398/6 przez pkt nr  1130 do pkt 
nr  1131. Stąd biegnie na południe zachodnią 
granicą działki 1398/6 do pkt nr  1132. Tu zała-
muje się w  kierunku północno-zachodnim 
i  biegnie wzdłuż północnych granic działek: 
5766 i 5765 przez pkt nr: 1018, 1016, 1183 i 1064 
do pkt nr 1066, od którego rozpoczęto opis.

Obszar 2

Granica biegnie od pkt nr 6, położonego w pół-
nocno-zachodnim narożniku działki 1398/1, 
wspólnego dla działek: 1242, 1398/7 i  1398/1, 
w  kierunku południowym wzdłuż zachodniej 
granicy działki 1398/1 do pkt nr  1107. Tu zała-
muje się w  kierunku wschodnim i  biegnie 
wzdłuż południowych granic działek: 1398/1 
i 1398/2 przez pkt nr: 1108, 1109, 1110 i 1106 do 
pkt nr  1118. Stąd biegnie na południe wzdłuż  
zachodniej granicy działki 1398/4 przez pkt nr: 
1126, 1125 i 1124 do pkt nr 1123. Tu skręca na 
wschód i  biegnie południową granicą działki 



Dziennik Ustaw Nr 220 — 13078 — Poz. 1301

 

1398/4 do pkt nr 1122. Stąd biegnie na północ 
wschodnią granicą działki 1398/4 przez pkt nr: 
1121 i  1120 do pkt nr  951. Tu załamuje się na 
zachód i biegnie wzdłuż ul. Kolejowej przez pkt 
nr: 933, 9, 12, 10, 7, 932, 8 i 11 wzdłuż północ-
nych granic działek: 1398/4, 1398/2 i 1398/1 do 
pkt nr 6, od którego rozpoczęto opis.”,

c)  opis granic i terenu Podstrefy Kielce otrzymuje 
brzmienie:

„Podstrefa Kielce

Kompleks 1

Obręb ewidencyjny 0005, miasto Kielce

Obszar 1

Granica biegnie od pkt nr  690, wspólnego dla 
działek: 6/345, 5/27 i 6/344, w kierunku wschod-
nim wzdłuż północnej granicy działki 6/345 do 
pkt nr 20. W pkt nr 20 załamuje się w kierunku 
południowym i biegnie wzdłuż wschodnich gra-
nic działek: 6/345, 6/348, 6/352 przez pkt nr: 19, 
18, 17, 16, 15 i 14 do pkt nr 13, w którym skręca 
na zachód, i dochodzi do pkt nr 12. Tu załamuje 
się na południe i  dochodzi do pkt nr  11. Stąd 
biegnie na zachód wzdłuż południowej granicy 
działki: 6/352 przez pkt nr: 4490 i 65906 do pkt 
nr  500519. Tu skręca na północ i  dochodzi do 
pkt nr 500518, w którym załamuje się na zachód, 
i biegnie południową granicą działki 5/26 przez 
pkt nr: 5168 i 5167 do pkt nr 102. Tu załamuje się 
w  kierunku północno-wschodnim i  biegnie 
wzdłuż zachodniej granicy działki 5/26 do pkt 
nr 100. Stąd biegnie na wschód do pkt nr 101, 
w  którym załamuje się na północ, i  biegnie 
wzdłuż zachodniej granicy działki 6/345 przez 
pkt nr: 500514, 500513 i 500512 do pkt nr 690, od 
którego rozpoczęto opis.

Obszar 2

Granica biegnie od pkt nr 3, wspólnego dla dzia-
łek: 6/347, 6/346 i 6/265, w kierunku wschodnim 
do pkt nr 6941. Tu załamuje się w kierunku połu-

dniowym i  biegnie przez pkt nr  p5 do pkt 
nr 61-545. Stąd biegnie na zachód przez pkt nr: 
6534 i 61-528 do pkt nr 8. W pkt nr 8 załamuje 
się w kierunku północnym i biegnie przez pkt nr: 
7, 6, 5 i  4 do pkt nr  3, od którego rozpoczęto 
opis.

Kompleks 2

Obręb ewidencyjny 0005, miasto Kielce

Granica biegnie od pkt nr 44909, wspólnego dla 
działek: 6/287, 6/11 i 6/221, w kierunku wschod-
nim przez pkt nr: 44910 i 44911 do pkt nr 604253. 
Tu załamuje się w  kierunku południowym 
i biegnie przez pkt nr: 604252, 604251, 604250, 
604249, 604248, 604247, 604246, 604245 i 6180 
do pkt nr  61002. Stąd biegnie w  kierunku za-
chodnim przez pkt nr: 6a, 61003 do pkt nr 9. Tu 
skręca na północ i biegnie przez pkt nr: 61004, 
6906, 6907, 6908, p8, 6909, 18, 20, 22, 44902, 
6110, 44903, 6903 do pkt nr 44909, od którego 
rozpoczęto opis.

Kompleks 3

Obręb ewidencyjny Piekoszów, gmina Pieko-
szów

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych 
działki 1578/286 od pkt nr  8960, w  kierunku 
wschodnim wzdłuż północnej granicy działki 
1578/286 do pkt nr 8961. W pkt nr 8961 załamuje 
się w kierunku południowym i biegnie przez pkt 
nr: 9818 i  9819 do pkt nr  8498. W  pkt nr  8498 
załamuje się w  kierunku zachodnim i  biegnie 
wzdłuż południowej granicy działki 1578/286 do 
pkt nr 8582. W pkt nr 8582 załamuje się w kie-
runku północnym i  biegnie przez pkt nr: 8583, 
8584 i 8585 do pkt nr 8960, od którego rozpoczę-
to opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
15 października 2011 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk




